
АДМИНИСТРАЦИЯ СРОСТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ    
    

  28 сентября 2017 г.                                                                                                                         № 
27 

с. Сростки

Об отмене постановления Администрации 
Сростинского сельсовета Бийского района 
Алтайского края от 16.12.2013 г. № 107

Рассмотрев  информацию прокуратуры   Бийского  района  Алтайского  края  от
13.09.2017  г.  №  03-32-2017  г., в  целях  приведения  принятых  муниципальных
нормативных  правовых  актов  и  действующих  на  территории  муниципального
образования Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского края в соответствие с
законодательством Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Постановление Администрации Сростинского сельсовета Бийского района
Алтайского  края  от  16.12.2013  г.  №  107  ««Об  утверждении  Порядка  размещения
сведений  о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного
характера лиц, замещающих  муниципальные должности, должности муниципальной
службы администрации Сростинского сельсовета Бийского района Алтайского края,
членов их семей на официальном сайте администрации Сростинского сельсовета и
предоставлении этих сведений средствам массовой информации для опубликования», с
изменениями от 14.04.2016 г. № 16,  признать утратившим силу.

2. Обнародовать   настоящее   постановление   в   соответствии   с   Уставом
муниципального  образования  Сростинский  сельсовет  Бийского  района  Алтайского
края.

 


